
Colaborador: CLAUDIO AUGUSTO PIEDADE MARCELINO

Jornada
De 01/01/2023 até 31/03/2023

Por ADENILVA ROSA AUGUSTO em 20/04/2023
Filtro por: Colaborador - CLAUDIO AUGUSTO PIEDADE MARCELINO

Pontos Totais da jornada Total de H. Extras

Data 1ª Entrada 1ª Saída 2ª Entrada 2ª Saída H. intervalo H. faltantes
Horas
normais H.E. 1 (50%) H.E. 2 (100%)

Adicional
noturno Saldo Motivo/Observação

Dom, 01/01/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 13:58 Ano novo

Seg, 02/01/2023 06:41 11:50 13:02 17:03 01:12 00:00 09:00 00:10 00:00 00:00 14:08

Ter, 03/01/2023 06:32 11:29 12:28 16:52 00:59 00:00 09:00 00:21 00:00 00:00 14:29

Qua, 04/01/2023 07:00 11:50 12:50 17:00 01:00 00:00 09:00 00:00 00:00 00:00 14:29 Ajuste

Qui, 05/01/2023 06:12 11:54 12:56 16:03 01:02 00:11 08:49 00:00 00:00 00:00 14:18

Sex, 06/01/2023 06:48 12:08 13:08 15:56 01:00 00:00 08:00 00:08 00:00 00:00 14:26 Ajuste

Sáb, 07/01/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 14:26 Folga

Dom, 08/01/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 14:26 Folga

Seg, 09/01/2023 06:39 11:28 12:28 16:55 01:00 00:00 09:00 00:16 00:00 00:00 14:42

Ter, 10/01/2023 06:47 11:57 12:46 17:16 00:49 00:00 09:00 00:40 00:00 00:00 15:22

Qua, 11/01/2023 06:14 12:23 13:20 16:12 00:57 00:00 09:00 00:01 00:00 00:00 15:23

Qui, 12/01/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 15:23 Ausência Justificada / FOLGA
COMPENSADA

Sex, 13/01/2023 07:00 11:52 12:52 16:07 01:00 00:00 08:00 00:07 00:00 00:00 15:30

Sáb, 14/01/2023 07:01 11:59 12:49 15:55 00:00 00:00 00:00 02:00 06:04 00:00 17:30 Folga

Dom, 15/01/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 Folga

Seg, 16/01/2023 06:59 11:58 12:58 16:59 01:00 00:00 09:00 00:00 00:00 00:00 00:00 Ajuste

Ter, 17/01/2023 07:00 12:01 13:01 17:00 01:00 00:00 09:00 00:00 00:00 00:00 00:00 Ajuste

Qua, 18/01/2023 07:00 12:00 13:00 17:00 01:00 00:00 09:00 00:00 00:00 00:00 00:00 Ajuste

Qui, 19/01/2023 07:00 12:01 12:59 17:01 00:58 00:00 09:00 00:03 00:00 00:00 00:03

Sex, 20/01/2023 07:01 12:01 12:57 16:03 00:56 00:00 08:00 00:06 00:00 00:00 00:09

Sáb, 21/01/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:09 Folga

Dom, 22/01/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:09 Folga

Seg, 23/01/2023 07:00 12:00 13:00 17:03 01:00 00:00 09:00 00:03 00:00 00:00 00:12

Ter, 24/01/2023 06:59 12:00 13:00 17:00 01:00 00:00 09:00 00:01 00:00 00:00 00:13

Qua, 25/01/2023 07:00 12:01 12:59 17:03 00:58 00:00 09:00 00:05 00:00 00:00 00:18

Qui, 26/01/2023 07:00 11:39 12:38 17:01 00:59 00:00 09:00 00:02 00:00 00:00 00:20

Sex, 27/01/2023 06:52 11:37 12:37 15:52 01:00 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 00:20

Sáb, 28/01/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:20 Folga

Dom, 29/01/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:20 Folga

Seg, 30/01/2023 07:01 12:00 13:00 17:01 01:00 00:00 09:00 00:00 00:00 00:00 00:20

Ter, 31/01/2023 07:00 11:58 12:58 17:00 01:00 00:00 09:00 00:00 00:00 00:00 00:20

Qua, 01/02/2023 07:00 12:01 13:01 17:00 01:00 00:00 09:00 00:00 00:00 00:00 00:20

Qui, 02/02/2023 07:02 12:01 12:58 17:02 00:57 00:00 09:00 00:03 00:00 00:00 00:23

Sex, 03/02/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:23 Atestado / ATESTADO ABONAR

Sáb, 04/02/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:23 Folga

Dom, 05/02/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:23 Folga

Seg, 06/02/2023 07:00 12:02 13:03 16:58 01:01 00:03 08:57 00:00 00:00 00:00 00:20

Ter, 07/02/2023 06:59 11:10 12:18 17:10 01:08 00:00 09:00 00:03 00:00 00:00 00:23

Qua, 08/02/2023 06:58 11:58 12:54 19:56 00:56 00:00 09:00 02:00 01:02 00:00 02:23

Qui, 09/02/2023 06:57 12:35 13:21 19:41 00:46 00:00 09:00 02:00 00:58 00:00 04:23

Sex, 10/02/2023 06:52 12:00 13:00 16:07 01:00 00:00 08:00 00:15 00:00 00:00 04:38

Sáb, 11/02/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 04:38 Folga

Dom, 12/02/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 04:38 Folga

Seg, 13/02/2023 07:00 11:55 12:57 17:00 01:02 00:02 08:58 00:00 00:00 00:00 04:36 Ajuste

Ter, 14/02/2023 07:00 11:52 12:52 17:00 01:00 00:00 09:00 00:00 00:00 00:00 04:36 Ajuste

Qua, 15/02/2023 06:59 13:05 00:00 00:00 06:06 00:00 00:00 00:00 04:36 Ausência Justificada / ABONAR, FOI
RESOLVER PROBLEMA NO
CARTÃO DE CREDITO

Qui, 16/02/2023 06:50 11:02 12:06 16:49 01:04 00:05 08:55 00:00 00:00 00:00 04:31

Sex, 17/02/2023 08:00 12:00 13:00 17:00 01:00 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 04:31 Ajuste

Sáb, 18/02/2023 06:00 11:00 12:00 19:00 00:00 00:00 00:00 02:00 10:00 00:00 06:31 Ajuste

Dom, 19/02/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 06:31 Folga

Seg, 20/02/2023 07:00 12:00 13:00 19:00 01:00 00:00 09:00 02:00 00:00 00:00 08:31 Ajuste

Ter, 21/02/2023 06:00 14:00 00:00 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 08:31 Ausência Justificada / FERIADO DE
CARNAVAL | Ajuste

Qua, 22/02/2023 07:00 12:00 13:00 17:00 01:00 00:00 09:00 00:00 00:00 00:00 08:31 Ajuste

Qui, 23/02/2023 07:00 12:00 13:00 17:00 01:00 00:00 09:00 00:00 00:00 00:00 08:31 Ajuste

Sex, 24/02/2023 07:00 12:00 13:00 16:00 01:00 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 08:31 Ajuste

Sáb, 25/02/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 08:31 Folga

Dom, 26/02/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 08:31 Folga

Seg, 27/02/2023 07:00 12:00 13:00 17:00 01:00 00:00 09:00 00:00 00:00 00:00 08:31 Ajuste

Ter, 28/02/2023 07:00 12:00 13:00 17:00 01:00 00:00 09:00 00:00 00:00 00:00 08:31 Ajuste

Qua, 01/03/2023 07:00 12:00 13:00 17:00 01:00 00:00 09:00 00:00 00:00 00:00 08:31 Ajuste

Qui, 02/03/2023 07:00 12:00 13:00 17:00 01:00 00:00 09:00 00:00 00:00 00:00 08:31 Ajuste

Sex, 03/03/2023 07:00 12:00 13:00 16:00 01:00 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 08:31 Ajuste

Sáb, 04/03/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 08:31 Folga

Dom, 05/03/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 08:31 Folga

Seg, 06/03/2023 07:00 12:00 13:00 17:00 01:00 00:00 09:00 00:00 00:00 00:00 08:31 Ajuste

Ter, 07/03/2023 06:00 12:00 13:00 14:00 01:00 02:00 07:00 00:00 00:00 00:00 06:31 Ajuste

Qua, 08/03/2023 08:00 12:00 13:00 18:00 01:00 00:00 09:00 00:00 00:00 00:00 06:31 Ajuste

Qui, 09/03/2023 06:46 11:01 12:01 17:07 01:00 00:00 09:00 00:21 00:00 00:00 06:52

TOTAIS 52:33 02:46 482:24 16:33 Not.:
00:00

30:34 Not.:
00:00

00:00



Sex, 10/03/2023 07:00 11:30 12:30 16:00 01:00 00:00 08:00 00:00 00:00 00:00 06:52 Ajuste

Sáb, 11/03/2023 06:00 11:00 12:00 17:30 00:00 00:00 00:00 00:00 10:30 00:00 06:52 Ajuste

Dom, 12/03/2023 07:00 11:00 00:00 00:00 00:00 02:00 02:00 00:00 08:52 Ajuste

Seg, 13/03/2023 07:05 11:03 12:12 17:12 01:09 00:14 08:46 00:12 00:00 00:00 08:50

Ter, 14/03/2023 06:43 11:20 12:08 17:02 00:48 00:00 09:00 00:31 00:00 00:00 09:21 Ajuste

Qua, 15/03/2023 06:45 11:04 00:00 00:00 04:04 00:15 00:00 00:00 09:36 Atestado / ATESTADO MEDICO

Qui, 16/03/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 09:36 Atestado / ATESTADO MEDICO

Sex, 17/03/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 09:36 Atestado / ATESTADO MEDICO

Sáb, 18/03/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 09:36 Folga

Dom, 19/03/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 09:36 Folga

Seg, 20/03/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 09:36 Atestado / ATESTADO MEDICO

Ter, 21/03/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 09:36 Atestado / ATESTADO MEDICO

Qua, 22/03/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 09:36 Atestado / ATESTADO MEDICO

Qui, 23/03/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 09:36 Atestado / ATESTADO MEDICO

Sex, 24/03/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 09:36 Atestado / ATESTADO MEDICO

Sáb, 25/03/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 09:36 Folga

Dom, 26/03/2023 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 09:36 Folga

Seg, 27/03/2023 06:55 10:54 11:51 16:55 00:57 00:02 08:58 00:05 00:00 00:00 09:39 Ajuste

Ter, 28/03/2023 06:51 10:57 11:50 16:54 00:53 00:00 09:00 00:10 00:00 00:00 09:49

Qua, 29/03/2023 06:50 11:09 12:09 16:57 01:00 00:03 08:57 00:10 00:00 00:00 09:56 Ajuste

Qui, 30/03/2023 06:50 11:00 12:00 16:56 01:00 00:04 08:56 00:10 00:00 00:00 10:02

Sex, 31/03/2023 06:46 11:00 12:02 16:01 01:02 00:02 07:58 00:15 00:00 00:00 10:15

TOTAIS 52:33 02:46 482:24 16:33 Not.:
00:00

30:34 Not.:
00:00

00:00

Pontos Totais da jornada Total de H. Extras

Data 1ª Entrada 1ª Saída 2ª Entrada 2ª Saída H. intervalo H. faltantes
Horas
normais H.E. 1 (50%) H.E. 2 (100%)

Adicional
noturno Saldo Motivo/Observação

Resumo Totais

0.940002897

 Colaborador  Empregador  



163,2814,67HORAS FALTAS40

163,2814,67HORAS FALTAS

121,52121,52MENSALIDADE ASSOCIATIVA SINDICATO525

121,52121,52MENSALIDADE ASSOCIATIVA SINDICATO

116,9315,00IMPOSTO DE RENDA999

116,9315,00IMPOSTO DE RENDA

318,989,21I.N.S.S.998

318,989,21I.N.S.S.

9,409,40MENSALIDADE SEGURO53

9,409,40MENSALIDADE SEGURO
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811,69

3.193,01

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

531
250
500

511
8699

42
53
998
999
525
40

HORISTA VARIAVEL
REFLEXO EXTRAS DSR
AJUDA DE CUSTO
CAFE DA MANHA
MEDIA AFAST DOENCA  DIR. INTEGRAL

HORAS FALTAS DSR

220,00
0,00

116,00
180,00

0,00

7,33

2.448,60
139,37
116,00
180,00
319,37

81,58
HORAS EXTRAS 100% 36,00 801,36

DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELI
20.596.423/0003-95CNPJ: CC:

457
Código

CLAUDIO AUGUSTO PIEDADE MARCELINO 
Nome do Funcionário CBO

715210
Departamento

12
Filial

Folha Mensal
Março de 2023

MANUTENCAO INDUSTRIAL
Horista

Admissão: 13/12/2021OFICIAL

1

conta poupança: 00006967-8

3.463,84
Sal. Contr. INSS

11,13
Salário Base

CAIXA  104
Agência: 0731 - 

Total de Vencimentos

Valor Líquido

Total de Descontos

Base Cálc. FGTS

3.463,84
F.G.T.S do Mês Base Cálc. IRRF

3.144,86
Faixa IRRF

15,00

*** PARABÉNS PELO SEU ANIVERSÁRIO NO DIA 16 DE ABRIL ***

277,10
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4.004,70

811,69

3.193,01

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

531
250
500
511
8699

42

HORISTA VARIAVEL
REFLEXO EXTRAS DSR
AJUDA DE CUSTO
CAFE DA MANHA
MEDIA AFAST DOENCA  DIR. INTEGRAL

HORAS FALTAS DSR

2.448,60
139,37
116,00
180,00
319,37

81,58

_
_
_
_
/_

_
_
_
/_

_
_
_
_
_
_

HORAS EXTRAS 100% 801,36200

DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELI
20.596.423/0003-95CNPJ: CC:

457
Código

CLAUDIO AUGUSTO PIEDADE MARCELINO 
Nome do Funcionário CBO

715210
Departamento

12
Filial

Folha Mensal
Março de 2023

MANUTENCAO INDUSTRIAL
Horista

Admissão: 13/12/2021OFICIAL

1

3.463,84
Sal. Contr. INSS

11,13
Salário Base

CAIXA  104
Agência: 0731 - 

Total de Vencimentos

Valor Líquido

Total de Descontos

Base Cálc. FGTS

3.463,84
F.G.T.S do Mês Base Cálc. IRRF

3.144,86
Faixa IRRF

15,00

*** PARABÉNS PELO SEU ANIVERSÁRIO NO DIA 16 DE ABRIL ***

277,10

A
ss

in
a

tu
ra

 d
o

 F
u

n
ci

o
n

á
ri
o

D
e

c
la

ro
 t

e
r 

re
c
e

b
id

o
 a

 i
m

p
o

rt
â

n
ci

a
 lí

q
u

id
a

 d
is

cr
im

in
a

d
a

 n
e

st
e

 r
e

ci
b

o
.

4.004,70
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7,33
36,00
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31,307,50IMPOSTO DE RENDA999

31,307,50IMPOSTO DE RENDA

208,118,23I.N.S.S.998

208,118,23I.N.S.S.

200

conta poupança: 00006967-8
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247,99

2.535,41

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

531
250
500

511
8699

53
998
999

HORISTA VARIAVEL
REFLEXO EXTRAS DSR
AJUDA DE CUSTO
CAFE DA MANHA
MEDIA AFAST DOENCA  DIR. INTEGRAL

MENSALIDADE SEGURO

205,23
0,00

116,00
138,00

0,00

8,58

2.284,21
23,23

116,00
138,00
88,40

8,58
HORAS EXTRAS 100% 6,00 133,56

DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELI
20.596.423/0003-95CNPJ: CC:

457
Código

CLAUDIO AUGUSTO PIEDADE MARCELINO 
Nome do Funcionário CBO

715210
Departamento

12
Filial

Folha Mensal
Fevereiro de 2023

MANUTENCAO INDUSTRIAL
Horista

Admissão: 13/12/2021OFICIAL

1

conta poupança: 00006967-8

2.529,40
Sal. Contr. INSS

11,13
Salário Base

CAIXA  104
Agência: 0731 - 

Total de Vencimentos

Valor Líquido

Total de Descontos

Base Cálc. FGTS

2.529,40
F.G.T.S do Mês Base Cálc. IRRF

2.321,29
Faixa IRRF

7,50202,35

D
e

cl
a

ro
 t

e
r 

re
ce

b
id

o
 a

 im
p

o
rt

â
n

ci
a

 lí
q

u
id

a
 d

is
cr

im
in

a
d

a
 n

e
st

e
 r

e
ci

b
o

.

2.783,40

247,99

2.535,41

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

531
250
500
511
8699

53

HORISTA VARIAVEL
REFLEXO EXTRAS DSR
AJUDA DE CUSTO
CAFE DA MANHA
MEDIA AFAST DOENCA  DIR. INTEGRAL

MENSALIDADE SEGURO

2.284,21
23,23

116,00
138,00
88,40

8,58
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_
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HORAS EXTRAS 100% 133,56200

DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELI
20.596.423/0003-95CNPJ: CC:

457
Código

CLAUDIO AUGUSTO PIEDADE MARCELINO 
Nome do Funcionário CBO

715210
Departamento

12
Filial

Folha Mensal
Fevereiro de 2023

MANUTENCAO INDUSTRIAL
Horista

Admissão: 13/12/2021OFICIAL

1

2.529,40
Sal. Contr. INSS

11,13
Salário Base

CAIXA  104
Agência: 0731 - 

Total de Vencimentos

Valor Líquido

Total de Descontos

Base Cálc. FGTS

2.529,40
F.G.T.S do Mês Base Cálc. IRRF

2.321,29
Faixa IRRF

7,50202,35
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2.783,40

205,23
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116,00
138,00

0,00

8,58
6,00
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Colaborador: CLAUDIO AUGUSTO PIEDADE MARCELINO

Jornada
De 01/09/2022 até 31/12/2022

Por ADENILVA ROSA AUGUSTO em 20/04/2023
Filtro por: Colaborador - CLAUDIO AUGUSTO PIEDADE MARCELINO

Pontos Totais da jornada Total de H. Extras

Data 1ª Entrada 1ª Saída 2ª Entrada 2ª Saída H. intervalo H. faltantes
Horas
normais H.E. 1 (50%) H.E. 2 (100%)

Adicional
noturno Saldo Motivo/Observação

Qui, 01/09/2022 06:35 11:30 12:31 14:44 01:01 01:52 07:08 00:00 00:00 00:00 26:06

Sex, 02/09/2022 06:39 11:32 12:32 15:53 01:00 00:00 08:00 00:14 00:00 00:00 26:20

Sáb, 03/09/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 26:20 Folga

Dom, 04/09/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 26:20 Folga

Seg, 05/09/2022 06:38 11:38 12:37 16:50 00:59 00:00 09:00 00:13 00:00 00:00 26:33 Ajuste

Ter, 06/09/2022 06:33 11:29 12:29 16:37 01:00 00:00 09:00 00:04 00:00 00:00 26:37

Qua, 07/09/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 26:37 07 de Setembro

Qui, 08/09/2022 06:35 12:13 13:13 16:51 01:00 00:00 09:00 00:16 00:00 00:00 26:53 Ajuste

Sex, 09/09/2022 06:34 12:05 13:03 15:48 00:58 00:00 08:00 00:16 00:00 00:00 27:09

Sáb, 10/09/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 27:09 Folga

Dom, 11/09/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 27:09 Folga

Seg, 12/09/2022 06:34 11:51 12:50 17:06 00:59 00:00 09:00 00:33 00:00 00:00 27:42

Ter, 13/09/2022 06:37 11:53 12:52 16:44 00:59 00:00 09:00 00:08 00:00 00:00 27:50

Qua, 14/09/2022 06:41 11:25 12:25 16:58 01:00 00:00 09:00 00:17 00:00 00:00 28:07

Qui, 15/09/2022 06:40 11:27 12:25 16:50 00:58 00:00 09:00 00:12 00:00 00:00 28:19 Ajuste

Sex, 16/09/2022 06:37 11:46 12:46 16:00 01:00 00:00 08:00 00:23 00:00 00:00 28:42 Ajuste

Sáb, 17/09/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 28:42 Folga

Dom, 18/09/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 28:42 Folga

Seg, 19/09/2022 06:39 11:37 12:37 16:40 01:00 00:00 09:00 00:01 00:00 00:00 28:43 Ajuste

Ter, 20/09/2022 06:39 11:58 12:58 16:40 01:00 00:00 09:00 00:01 00:00 00:00 28:44

Qua, 21/09/2022 06:35 11:53 12:52 16:39 00:59 00:00 09:00 00:05 00:00 00:00 04:26

Qui, 22/09/2022 06:41 11:49 12:48 17:10 00:59 00:00 09:00 00:30 00:00 00:00 04:56

Sex, 23/09/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 04:56 Ausência Justificada / FOLGA
COMPENSADA

Sáb, 24/09/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 04:56 Folga

Dom, 25/09/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 04:56 Folga

Seg, 26/09/2022 06:45 12:35 13:34 16:45 00:59 00:00 09:00 00:01 00:00 00:00 04:57

Ter, 27/09/2022 06:35 11:55 12:55 16:40 01:00 00:00 09:00 00:05 00:00 00:00 05:02 Ajuste

Qua, 28/09/2022 06:46 11:56 12:56 16:47 01:00 00:00 09:00 00:01 00:00 00:00 05:03 Ajuste

Qui, 29/09/2022 06:51 11:35 12:35 16:50 01:00 00:01 08:59 00:00 00:00 00:00 05:02 Ajuste

Sex, 30/09/2022 06:44 11:24 12:24 16:06 01:00 00:00 08:00 00:22 00:00 00:00 05:24

Sáb, 01/10/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 05:24 Folga

Dom, 02/10/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 05:24 Folga

Seg, 03/10/2022 06:40 12:00 13:00 16:50 01:00 00:00 09:00 00:10 00:00 00:00 05:34

Ter, 04/10/2022 06:42 11:41 12:42 16:51 01:01 00:00 09:00 00:08 00:00 00:00 05:42

Qua, 05/10/2022 06:36 11:30 12:30 16:58 01:00 00:00 09:00 00:22 00:00 00:00 06:04 Ajuste

Qui, 06/10/2022 06:45 11:20 12:41 16:34 01:21 00:32 08:28 00:00 00:00 00:00 05:32

Sex, 07/10/2022 06:41 11:35 12:35 15:37 01:00 00:04 07:56 00:00 00:00 00:00 05:28

Sáb, 08/10/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 05:28 Folga

Dom, 09/10/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 05:28 Folga

Seg, 10/10/2022 06:57 11:46 12:48 16:58 01:02 00:01 08:59 00:00 00:00 00:00 05:27

Ter, 11/10/2022 06:35 11:49 12:48 17:10 00:59 00:00 09:00 00:36 00:00 00:00 06:03

Qua, 12/10/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 06:03 Dia de Nossa Senhora Aparecida

Qui, 13/10/2022 06:38 11:29 12:38 16:40 01:09 00:07 08:53 00:00 00:00 00:00 05:56 Ajuste

Sex, 14/10/2022 06:44 11:40 12:40 15:56 01:00 00:00 08:00 00:12 00:00 00:00 06:08 Ajuste

Sáb, 15/10/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 06:08 Folga

Dom, 16/10/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 06:08 Folga

Seg, 17/10/2022 06:32 11:31 12:31 16:57 01:00 00:00 09:00 00:25 00:00 00:00 06:33 Ajuste

Ter, 18/10/2022 06:45 11:15 12:17 16:48 01:02 00:00 09:00 00:01 00:00 00:00 00:00

Qua, 19/10/2022 06:35 11:27 12:38 16:57 01:11 00:00 09:00 00:11 00:00 00:00 00:11

Qui, 20/10/2022 06:40 11:26 12:25 16:18 00:59 00:21 08:39 00:00 00:00 00:00 -00:10

Sex, 21/10/2022 06:34 11:34 15:50 15:51 04:16 02:59 05:01 00:00 00:00 00:00 -03:09

Sáb, 22/10/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -03:09 Folga

Dom, 23/10/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -03:09 Folga

Seg, 24/10/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -03:09 Ausência Justificada / FLGA
COMPENSADA

Ter, 25/10/2022 06:34 11:32 12:32 16:53 01:00 00:00 09:00 00:19 00:00 00:00 -02:50

Qua, 26/10/2022 06:45 11:29 12:29 17:01 01:00 00:00 09:00 00:16 00:00 00:00 -02:34

Qui, 27/10/2022 06:34 11:33 12:31 17:03 00:58 00:00 09:00 00:31 00:00 00:00 -02:03

Sex, 28/10/2022 06:40 11:28 12:26 16:37 00:58 00:00 08:00 00:59 00:00 00:00 -01:04

Sáb, 29/10/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -01:04 Folga

Dom, 30/10/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -01:04 Folga

Seg, 31/10/2022 06:45 11:55 12:50 16:48 00:55 00:00 09:00 00:08 00:00 00:00 -00:56

Ter, 01/11/2022 06:39 11:42 12:43 17:00 01:01 00:00 09:00 00:20 00:00 00:00 -00:36

Qua, 02/11/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -00:36 Finados

Qui, 03/11/2022 06:33 12:00 12:59 16:54 00:59 00:00 09:00 00:22 00:00 00:00 -00:14

Sex, 04/11/2022 06:32 11:23 12:23 16:03 01:00 00:00 08:00 00:31 00:00 00:00 00:17

Sáb, 05/11/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:17 Folga

Dom, 06/11/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:17 Folga

Seg, 07/11/2022 06:46 11:54 12:54 17:35 01:00 00:00 09:00 00:49 00:00 00:00 01:06

TOTAIS 77:42 06:42 671:24 23:39 Not.:
00:00

02:31 Not.:
00:00

00:00



Ter, 08/11/2022 06:40 12:13 00:00 00:00 05:33 00:00 00:00 00:00 01:06 Ausência Justificada / FOLGA
ABONAR | Ajuste

Qua, 09/11/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 01:06 Ausência Justificada / FOLGA
COMPENSAR

Qui, 10/11/2022 06:39 11:32 13:02 16:43 01:30 00:26 08:34 00:00 00:00 00:00 00:40

Sex, 11/11/2022 06:50 11:56 12:33 15:45 00:37 00:00 08:00 00:18 00:00 00:00 00:58

Sáb, 12/11/2022 06:37 11:08 00:00 00:00 00:00 02:00 02:31 00:00 02:58 Folga

Dom, 13/11/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 02:58 Folga

Seg, 14/11/2022 06:34 11:43 12:46 17:00 01:03 00:00 09:00 00:23 00:00 00:00 03:21 Ajuste

Ter, 15/11/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 03:21 Proclamação da República

Qua, 16/11/2022 06:33 11:30 12:30 16:50 01:00 00:00 09:00 00:17 00:00 00:00 03:38 Ajuste

Qui, 17/11/2022 06:35 11:26 12:27 17:03 01:01 00:00 09:00 00:27 00:00 00:00 04:05

Sex, 18/11/2022 11:24 15:57 00:00 00:00 04:33 00:00 00:00 00:00 04:05 Ausência Justificada / FOLGA
ABONADA, EXAME PERIODICO |
Ajuste

Sáb, 19/11/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 04:05 Folga

Dom, 20/11/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 04:05 Folga

Seg, 21/11/2022 06:57 11:31 12:31 17:00 01:00 00:00 09:00 00:03 00:00 00:00 04:08 Ajuste

Ter, 22/11/2022 06:43 11:29 12:26 17:30 00:57 00:00 09:00 00:50 00:00 00:00 04:58

Qua, 23/11/2022 07:07 11:12 12:11 16:52 00:59 00:14 08:46 00:00 00:00 00:00 04:44

Qui, 24/11/2022 06:33 11:12 12:17 17:00 01:05 00:00 09:00 00:22 00:00 00:00 05:06 Ajuste

Sex, 25/11/2022 06:50 11:23 12:23 16:18 01:00 00:00 08:00 00:28 00:00 00:00 05:34

Sáb, 26/11/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 05:34 Folga

Dom, 27/11/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 05:34 Folga

Seg, 28/11/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 05:34 Atestado / ATESTADO MEDICO

Ter, 29/11/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 05:34 Atestado / ATESTADO MEDICO

Qua, 30/11/2022 06:52 11:00 12:00 16:58 01:00 00:00 09:00 00:06 00:00 00:00 05:40 Ajuste

Qui, 01/12/2022 06:44 11:58 12:58 17:00 01:00 00:00 09:00 00:16 00:00 00:00 05:56 Ajuste

Sex, 02/12/2022 06:02 11:58 12:52 14:51 00:54 00:05 07:55 00:00 00:00 00:00 05:51

Sáb, 03/12/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 05:51 Folga

Dom, 04/12/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 05:51 Folga

Seg, 05/12/2022 06:54 11:56 12:53 16:55 00:57 00:00 09:00 00:04 00:00 00:00 05:55 Ajuste

Ter, 06/12/2022 06:55 12:02 12:56 16:52 00:54 00:00 09:00 00:03 00:00 00:00 05:58

Qua, 07/12/2022 06:51 12:08 12:58 16:52 00:50 00:00 09:00 00:11 00:00 00:00 06:09 Ajuste

Qui, 08/12/2022 06:34 11:35 12:21 16:57 00:46 00:00 09:00 00:37 00:00 00:00 06:46

Sex, 09/12/2022 05:55 10:41 11:45 16:00 01:04 00:00 08:00 01:01 00:00 00:00 07:47 Ajuste

Sáb, 10/12/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 07:47 Folga

Dom, 11/12/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 07:47 Folga

Seg, 12/12/2022 06:42 11:55 12:49 16:46 00:54 00:00 09:00 00:10 00:00 00:00 07:57 Ajuste

Ter, 13/12/2022 06:43 12:44 13:03 16:34 00:19 00:00 09:00 00:32 00:00 00:00 08:29

Qua, 14/12/2022 06:34 11:46 12:44 17:11 00:58 00:00 09:00 00:39 00:00 00:00 09:08

Qui, 15/12/2022 06:40 12:01 12:52 17:00 00:51 00:00 09:00 00:29 00:00 00:00 09:37 Ajuste

Sex, 16/12/2022 06:28 11:48 12:48 16:41 01:00 00:00 08:00 01:13 00:00 00:00 10:50 Ajuste

Sáb, 17/12/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 10:50 Folga

Dom, 18/12/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 10:50 Folga

Seg, 19/12/2022 06:45 11:52 12:52 17:00 01:00 00:00 09:00 00:15 00:00 00:00 11:05 Ajuste

Ter, 20/12/2022 06:26 11:58 12:51 16:45 00:53 00:00 09:00 00:26 00:00 00:00 11:31

Qua, 21/12/2022 06:37 12:00 12:51 16:40 00:51 00:00 09:00 00:12 00:00 00:00 11:43 Ajuste

Qui, 22/12/2022 06:50 13:17 14:18 17:06 01:01 00:00 09:00 00:15 00:00 00:00 11:58

Sex, 23/12/2022 06:41 11:00 12:00 16:05 01:00 00:00 08:00 00:24 00:00 00:00 12:22 Ajuste

Sáb, 24/12/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 12:22 Folga

Dom, 25/12/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 12:22 Natal

Seg, 26/12/2022 06:41 11:33 12:36 16:53 01:03 00:00 09:00 00:09 00:00 00:00 12:31

Ter, 27/12/2022 06:40 11:53 12:37 16:45 00:44 00:00 09:00 00:21 00:00 00:00 12:52 Ajuste

Qua, 28/12/2022 06:40 11:59 12:51 17:02 00:52 00:00 09:00 00:30 00:00 00:00 13:22

Qui, 29/12/2022 06:41 11:15 12:15 16:58 01:00 00:00 09:00 00:17 00:00 00:00 13:39 Ajuste

Sex, 30/12/2022 06:36 11:54 12:51 15:52 00:57 00:00 08:00 00:19 00:00 00:00 13:58

Sáb, 31/12/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 13:58 Folga

TOTAIS 77:42 06:42 671:24 23:39 Not.:
00:00

02:31 Not.:
00:00

00:00

Pontos Totais da jornada Total de H. Extras

Data 1ª Entrada 1ª Saída 2ª Entrada 2ª Saída H. intervalo H. faltantes
Horas
normais H.E. 1 (50%) H.E. 2 (100%)

Adicional
noturno Saldo Motivo/Observação

Resumo Totais

0.929668712

 Colaborador  Empregador  
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conta poupança: 00006967-8
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247,93

2.507,14

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

531
500
511

53
998

HORISTA VARIAVEL
AJUDA DE CUSTO
CAFE DA MANHA
MENSALIDADE SEGURO
I.N.S.S.

227,23
112,00
114,00

8,58
8,23

2.529,07
112,00
114,00

8,58
208,08
31,27IMPOSTO DE RENDA 7,50

DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELI
20.596.423/0003-95CNPJ: CC:

457
Código

CLAUDIO AUGUSTO PIEDADE MARCELINO 
Nome do Funcionário CBO

715210
Departamento

12
Filial

Folha Mensal
Janeiro de 2023

MANUTENCAO INDUSTRIAL
Horista

Admissão: 13/12/2021OFICIAL

1

conta poupança: 00006967-8

2.529,07
Sal. Contr. INSS

11,13
Salário Base

CAIXA  104
Agência: 0731 - 

Total de Vencimentos

Valor Líquido

Total de Descontos

Base Cálc. FGTS

2.529,07
F.G.T.S do Mês Base Cálc. IRRF

2.320,99
Faixa IRRF

7,50202,32
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2.755,07

247,93

2.507,14

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

531
500
511
53
998

HORISTA VARIAVEL
AJUDA DE CUSTO
CAFE DA MANHA
MENSALIDADE SEGURO
I.N.S.S.

2.529,07
112,00
114,00

8,58
208,08
31,27

_
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_
_
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_
_
_
/_

_
_
_
_
_
_

IMPOSTO DE RENDA999

DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELI
20.596.423/0003-95CNPJ: CC:

457
Código

CLAUDIO AUGUSTO PIEDADE MARCELINO 
Nome do Funcionário CBO

715210
Departamento

12
Filial

Folha Mensal
Janeiro de 2023

MANUTENCAO INDUSTRIAL
Horista

Admissão: 13/12/2021OFICIAL

1

2.529,07
Sal. Contr. INSS

11,13
Salário Base

CAIXA  104
Agência: 0731 - 

Total de Vencimentos

Valor Líquido

Total de Descontos

Base Cálc. FGTS

2.529,07
F.G.T.S do Mês Base Cálc. IRRF

2.320,99
Faixa IRRF

7,50202,32
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2.755,07
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0,147,50IRRF DIFERENÇA 13o SALARIO8215

0,147,50IRRF DIFERENÇA 13o SALARIO

30,947,50IMPOSTO DE RENDA999

30,947,50IMPOSTO DE RENDA

998

conta poupança: 00006967-8
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252,39

2.506,72

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

531
500
511

8181
53

8214
999
8215

HORISTA VARIAVEL
AJUDA DE CUSTO
CAFE DA MANHA
DIFERENCA MEDIA HORA 13o
MENSALIDADE SEGURO

INSS DIFERENÇA 13o SALARIO

227,23
112,00
115,94

0,00
8,58

0,00

2.529,07
112,00
115,94

2,10
8,58

212,48
0,25

I.N.S.S. 8,40

DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELI
20.596.423/0003-95CNPJ: CC:

457
Código

CLAUDIO AUGUSTO PIEDADE MARCELINO 
Nome do Funcionário CBO

715210
Departamento

12
Filial

Folha Mensal
Dezembro de 2022

MANUTENCAO INDUSTRIAL
Horista

Admissão: 13/12/2021OFICIAL

1

conta poupança: 00006967-8

2.531,17
Sal. Contr. INSS

11,13
Salário Base

CAIXA  104
Agência: 0731 - 

Total de Vencimentos

Valor Líquido

Total de Descontos

Base Cálc. FGTS

2.531,17
F.G.T.S do Mês Base Cálc. IRRF

2.318,44
Faixa IRRF

7,50202,48
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2.759,11

252,39

2.506,72

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

531
500
511
8181

53

8214

HORISTA VARIAVEL
AJUDA DE CUSTO
CAFE DA MANHA
DIFERENCA MEDIA HORA 13o
MENSALIDADE SEGURO

INSS DIFERENÇA 13o SALARIO

2.529,07
112,00
115,94

2,10
8,58

212,48
0,25
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_
_
_
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_
_
_
_
_
_

I.N.S.S.998

DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELI
20.596.423/0003-95CNPJ: CC:

457
Código

CLAUDIO AUGUSTO PIEDADE MARCELINO 
Nome do Funcionário CBO

715210
Departamento

12
Filial

Folha Mensal
Dezembro de 2022

MANUTENCAO INDUSTRIAL
Horista

Admissão: 13/12/2021OFICIAL

1

2.531,17
Sal. Contr. INSS

11,13
Salário Base

CAIXA  104
Agência: 0731 - 

Total de Vencimentos

Valor Líquido

Total de Descontos

Base Cálc. FGTS

2.531,17
F.G.T.S do Mês Base Cálc. IRRF

2.318,44
Faixa IRRF

7,50202,48
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2.759,11

227,23
112,00
115,94
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0,00
8,40
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998

conta poupança: 00006967-8
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266,65

2.573,19

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

531
500
511

8699
53

999

HORISTA VARIAVEL
AJUDA DE CUSTO
CAFE DA MANHA
MEDIA AFAST DOENCA  DIR. INTEGRAL
MENSALIDADE SEGURO

IMPOSTO DE RENDA

220,00
112,00
120,00

0,00
8,58

7,50

2.448,60
112,00
120,00
159,24

8,58
221,93
36,14

I.N.S.S. 8,51

DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELI
20.596.423/0003-95CNPJ: CC:

457
Código

CLAUDIO AUGUSTO PIEDADE MARCELINO 
Nome do Funcionário CBO

715210
Departamento

12
Filial

Folha Mensal
Novembro de 2022

MANUTENCAO INDUSTRIAL
Horista

Admissão: 13/12/2021OFICIAL

1

conta poupança: 00006967-8

2.607,84
Sal. Contr. INSS

11,13
Salário Base

CAIXA  104
Agência: 0731 - 

Total de Vencimentos

Valor Líquido

Total de Descontos

Base Cálc. FGTS

2.607,84
F.G.T.S do Mês Base Cálc. IRRF

2.385,91
Faixa IRRF

7,50208,62
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2.839,84

266,65

2.573,19

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

531
500
511
8699

53

999

HORISTA VARIAVEL
AJUDA DE CUSTO
CAFE DA MANHA
MEDIA AFAST DOENCA  DIR. INTEGRAL
MENSALIDADE SEGURO

IMPOSTO DE RENDA

2.448,60
112,00
120,00
159,24

8,58
221,93
36,14
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_
_
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_
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I.N.S.S.998

DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELI
20.596.423/0003-95CNPJ: CC:

457
Código

CLAUDIO AUGUSTO PIEDADE MARCELINO 
Nome do Funcionário CBO

715210
Departamento

12
Filial

Folha Mensal
Novembro de 2022

MANUTENCAO INDUSTRIAL
Horista

Admissão: 13/12/2021OFICIAL

1

2.607,84
Sal. Contr. INSS

11,13
Salário Base

CAIXA  104
Agência: 0731 - 

Total de Vencimentos

Valor Líquido

Total de Descontos

Base Cálc. FGTS

2.607,84
F.G.T.S do Mês Base Cálc. IRRF

2.385,91
Faixa IRRF

7,50208,62
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Colaborador: CLAUDIO AUGUSTO PIEDADE MARCELINO

Jornada
De 01/04/2022 até 31/08/2022

Por ADENILVA ROSA AUGUSTO em 20/04/2023
Filtro por: Colaborador - CLAUDIO AUGUSTO PIEDADE MARCELINO

Pontos Totais da jornada Total de H. Extras

Data 1ª Entrada 1ª Saída 2ª Entrada 2ª Saída H. intervalo H. faltantes
Horas
normais H.E. 1 (50%) H.E. 2 (100%)

Adicional
noturno Saldo Motivo/Observação

Sex, 01/04/2022 07:45 11:42 12:45 17:07 01:03 00:00 08:00 00:19 00:00 00:00 00:27

Sáb, 02/04/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:27 Folga

Dom, 03/04/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:27 Folga

Seg, 04/04/2022 07:44 11:42 12:42 17:45 01:00 00:00 09:00 00:01 00:00 00:00 00:28

Ter, 05/04/2022 07:45 11:49 12:49 17:43 01:00 00:02 08:58 00:00 00:00 00:00 00:26

Qua, 06/04/2022 07:41 11:34 12:34 17:35 01:00 00:06 08:54 00:00 00:00 00:00 00:20

Qui, 07/04/2022 07:30 11:27 12:27 17:38 01:00 00:00 09:00 00:08 00:00 00:00 00:28

Sex, 08/04/2022 07:37 11:58 13:00 16:53 01:02 00:00 08:00 00:14 00:00 00:00 00:42

Sáb, 09/04/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:42 Folga

Dom, 10/04/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:42 Paixão de Cristo

Seg, 11/04/2022 07:04 11:47 12:54 17:11 01:07 00:00 09:00 00:00 00:00 00:00 00:42

Ter, 12/04/2022 07:00 11:34 12:52 16:59 01:18 00:19 08:41 00:00 00:00 00:00 00:23

Qua, 13/04/2022 07:00 11:44 12:44 16:58 01:00 00:02 08:58 00:00 00:00 00:00 00:21

Qui, 14/04/2022 06:50 11:33 12:33 17:00 01:00 00:00 09:00 00:10 00:00 00:00 00:31

Sex, 15/04/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:31 Ausência Justificada / FERIADO
NACIONAL, SEXTA FEIRA SANTA.

Sáb, 16/04/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:31 Folga

Dom, 17/04/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:31 Folga

Seg, 18/04/2022 06:46 11:52 13:00 17:13 01:08 00:00 09:00 00:19 00:00 00:00 00:50

Ter, 19/04/2022 06:45 11:39 12:46 16:55 01:07 00:00 09:00 00:03 00:00 00:00 00:53

Qua, 20/04/2022 06:55 11:51 12:51 16:53 01:00 00:02 08:58 00:00 00:00 00:00 00:51

Qui, 21/04/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:51 Tiradentes

Sex, 22/04/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:51 Ausência Justificada / FOLGA
COMPENSAR

Sáb, 23/04/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:51 Folga

Dom, 24/04/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:51 Folga

Seg, 25/04/2022 07:10 11:39 12:39 18:03 01:00 00:00 09:00 00:53 00:00 00:00 -06:16

Ter, 26/04/2022 06:50 11:39 12:40 18:00 01:01 00:00 09:00 01:09 00:00 00:00 -05:07

Qua, 27/04/2022 06:53 11:56 12:58 18:05 01:02 00:00 09:00 01:10 00:00 00:00 -03:57

Qui, 28/04/2022 06:50 11:48 12:48 18:01 01:00 00:00 09:00 01:11 00:00 00:00 -02:46

Sex, 29/04/2022 06:51 11:48 12:49 17:11 01:01 00:00 08:00 01:19 00:00 00:00 -01:27

Sáb, 30/04/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -01:27 Folga

Dom, 01/05/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 -01:27 Dia do Trabalho

Seg, 02/05/2022 07:11 11:44 12:44 18:00 01:00 00:00 09:00 00:49 00:00 00:00 -00:38

Ter, 03/05/2022 06:22 11:50 12:51 17:05 01:01 00:00 09:00 00:42 00:00 00:00 00:04

Qua, 04/05/2022 06:17 11:51 12:50 17:13 00:59 00:00 09:00 00:57 00:00 00:00 01:01

Qui, 05/05/2022 07:43 12:20 13:20 18:00 01:00 00:00 09:00 00:17 00:00 00:00 01:18

Sex, 06/05/2022 06:54 11:34 12:34 16:57 01:00 00:00 08:00 01:03 00:00 00:00 02:21

Sáb, 07/05/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 02:21 Folga

Dom, 08/05/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 02:21 Folga

Seg, 09/05/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 02:21 Atestado / atestado medico

Ter, 10/05/2022 06:45 12:51 00:00 00:00 06:06 00:00 00:00 00:00 02:21 Atestado / atestado medico meio
periodo | Ajuste

Qua, 11/05/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 02:21 Atestado / atestado

Qui, 12/05/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 02:21 Atestado / atestado

Sex, 13/05/2022 07:15 11:37 12:37 16:59 01:00 00:00 08:00 00:44 00:00 00:00 03:05

Sáb, 14/05/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 03:05 Folga

Dom, 15/05/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 03:05 Folga

Seg, 16/05/2022 07:47 11:47 12:49 18:00 01:02 00:00 09:00 00:11 00:00 00:00 03:16

Ter, 17/05/2022 07:45 12:07 13:00 17:56 00:53 00:00 09:00 00:18 00:00 00:00 03:34

Qua, 18/05/2022 06:49 11:45 12:45 17:56 01:00 00:00 09:00 01:07 00:00 00:00 04:41

Qui, 19/05/2022 07:00 12:15 12:59 17:46 00:44 00:00 09:00 01:02 00:00 00:00 05:43

Sex, 20/05/2022 07:48 12:00 13:35 16:00 01:35 01:23 06:37 00:00 00:00 00:00 04:20 Ajuste

Sáb, 21/05/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 04:20 Folga

Dom, 22/05/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 04:20 Folga

Seg, 23/05/2022 07:02 12:00 13:02 17:00 01:02 00:04 08:56 00:00 00:00 00:00 04:16

Ter, 24/05/2022 06:45 12:04 13:00 16:56 00:56 00:00 09:00 00:15 00:00 00:00 04:31

Qua, 25/05/2022 06:45 11:54 13:01 16:58 01:07 00:00 09:00 00:06 00:00 00:00 04:37

Qui, 26/05/2022 06:46 11:54 13:02 16:57 01:08 00:00 09:00 00:03 00:00 00:00 04:40

Sex, 27/05/2022 06:46 11:44 12:44 16:05 01:00 00:00 08:00 00:19 00:00 00:00 04:59

Sáb, 28/05/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 04:59 Folga

Dom, 29/05/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 04:59 Folga

Seg, 30/05/2022 06:45 11:42 12:42 17:03 01:00 00:00 09:00 00:18 00:00 00:00 05:17

Ter, 31/05/2022 06:45 11:44 12:44 17:01 01:00 00:00 09:00 00:16 00:00 00:00 05:33 Ajuste

Qua, 01/06/2022 06:53 11:41 12:42 16:59 01:01 00:00 09:00 00:05 00:00 00:00 05:38

Qui, 02/06/2022 06:45 11:55 12:55 17:06 01:00 00:00 09:00 00:21 00:00 00:00 05:59

Sex, 03/06/2022 06:45 11:42 12:43 16:16 01:01 00:00 08:00 00:30 00:00 00:00 06:29

Sáb, 04/06/2022 07:03 12:05 13:05 17:00 00:00 00:00 00:00 02:00 06:57 00:00 08:29 Ajuste

Dom, 05/06/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 08:29 Folga

Seg, 06/06/2022 06:47 11:42 12:51 16:56 01:09 00:00 09:00 00:00 00:00 00:00 08:29

Ter, 07/06/2022 06:50 12:00 13:00 16:55 01:00 00:00 09:00 00:05 00:00 00:00 08:34

TOTAIS 99:50 02:41 875:25 37:59 Not.:
00:00

12:47 Not.:
00:00

00:00



Qua, 08/06/2022 06:50 11:51 12:55 17:00 01:04 00:00 09:00 00:06 00:00 00:00 08:40

Qui, 09/06/2022 06:48 11:54 12:55 17:02 01:01 00:00 09:00 00:13 00:00 00:00 08:53 Ajuste

Sex, 10/06/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 08:53 Ausência Justificada / folga
compensada

Sáb, 11/06/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 08:53 Folga

Dom, 12/06/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 08:53 Folga

Seg, 13/06/2022 06:55 12:00 13:00 17:03 01:00 00:00 09:00 00:08 00:00 00:00 09:01

Ter, 14/06/2022 06:48 11:55 12:55 17:07 01:00 00:00 09:00 00:19 00:00 00:00 09:20

Qua, 15/06/2022 06:50 12:02 13:02 17:06 01:00 00:00 09:00 00:16 00:00 00:00 09:36 Ajuste

Qui, 16/06/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 09:36 Ausência Justificada / feriado

Sex, 17/06/2022 06:46 11:42 12:43 15:13 01:01 00:34 07:26 00:00 00:00 00:00 09:02

Sáb, 18/06/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 09:02 Folga

Dom, 19/06/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 09:02 Folga

Seg, 20/06/2022 06:46 11:35 12:36 17:01 01:01 00:00 09:00 00:14 00:00 00:00 09:16

Ter, 21/06/2022 06:47 11:36 12:38 16:59 01:02 00:00 09:00 00:10 00:00 00:00 09:26

Qua, 22/06/2022 06:49 11:56 12:56 17:03 01:00 00:00 09:00 00:14 00:00 00:00 09:40

Qui, 23/06/2022 06:45 12:00 13:00 17:00 01:00 00:00 09:00 00:15 00:00 00:00 09:55 Ajuste

Sex, 24/06/2022 07:00 13:01 14:17 16:30 01:16 00:00 08:00 00:14 00:00 00:00 10:09 Ajuste

Sáb, 25/06/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 10:09 Folga

Dom, 26/06/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 10:09 Folga

Seg, 27/06/2022 06:45 11:31 12:33 17:00 01:02 00:00 09:00 00:13 00:00 00:00 10:22 Ajuste

Ter, 28/06/2022 06:46 13:36 14:37 17:00 01:01 00:00 09:00 00:13 00:00 00:00 10:35 Ajuste

Qua, 29/06/2022 06:49 12:00 13:00 17:00 01:00 00:00 09:00 00:11 00:00 00:00 10:46

Qui, 30/06/2022 06:49 12:02 13:03 16:57 01:01 00:00 09:00 00:07 00:00 00:00 10:53

Sex, 01/07/2022 06:45 11:49 12:50 16:00 01:01 00:00 08:00 00:14 00:00 00:00 11:07 Ajuste

Sáb, 02/07/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 11:07 Folga

Dom, 03/07/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 11:07 Folga

Seg, 04/07/2022 06:46 11:41 12:41 16:50 01:00 00:00 09:00 00:04 00:00 00:00 11:11

Ter, 05/07/2022 06:45 11:42 12:42 16:56 01:00 00:00 09:00 00:11 00:00 00:00 00:14

Qua, 06/07/2022 06:43 11:34 12:35 16:37 01:01 00:07 08:53 00:00 00:00 00:00 00:07

Qui, 07/07/2022 06:44 11:35 12:35 17:16 01:00 00:00 09:00 00:32 00:00 00:00 00:39

Sex, 08/07/2022 06:43 12:21 13:20 16:19 00:59 00:00 08:00 00:37 00:00 00:00 01:16

Sáb, 09/07/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 01:16 Folga

Dom, 10/07/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 01:16 Folga

Seg, 11/07/2022 06:40 12:00 13:00 17:00 01:00 00:00 09:00 00:20 00:00 00:00 01:36

Ter, 12/07/2022 06:41 11:59 13:00 16:43 01:01 00:00 09:00 00:01 00:00 00:00 01:37

Qua, 13/07/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 01:37 Ausência Justificada / FOLGA
COMPENSADA

Qui, 14/07/2022 06:39 11:52 12:49 16:56 00:57 00:00 09:00 00:20 00:00 00:00 01:57

Sex, 15/07/2022 06:44 11:51 12:50 16:03 00:59 00:00 08:00 00:20 00:00 00:00 02:17

Sáb, 16/07/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 02:17 Folga

Dom, 17/07/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 02:17 Folga

Seg, 18/07/2022 06:40 12:01 13:00 17:02 00:59 00:00 09:00 00:23 00:00 00:00 02:40

Ter, 19/07/2022 06:40 12:03 13:00 17:03 00:57 00:00 09:00 00:26 00:00 00:00 03:06

Qua, 20/07/2022 06:39 12:02 13:00 17:09 00:58 00:00 09:00 00:32 00:00 00:00 03:38

Qui, 21/07/2022 06:35 11:02 11:59 16:40 00:57 00:00 09:00 00:08 00:00 00:00 03:46 Ajuste

Sex, 22/07/2022 06:39 11:45 12:35 15:51 00:50 00:00 08:00 00:22 00:00 00:00 04:08

Sáb, 23/07/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 04:08 Folga

Dom, 24/07/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 04:08 Folga

Seg, 25/07/2022 06:35 11:58 12:57 16:59 00:59 00:00 09:00 00:25 00:00 00:00 04:33

Ter, 26/07/2022 06:35 12:01 13:00 16:58 00:59 00:00 09:00 00:24 00:00 00:00 04:57

Qua, 27/07/2022 06:39 12:43 13:43 17:50 01:00 00:00 09:00 01:11 00:00 00:00 06:08 Ajuste

Qui, 28/07/2022 06:39 11:36 12:35 17:11 00:59 00:00 09:00 00:33 00:00 00:00 06:41 Ajuste

Sex, 29/07/2022 06:37 12:16 13:06 16:11 00:50 00:00 08:00 00:44 00:00 00:00 07:25

Sáb, 30/07/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 07:25 Folga

Dom, 31/07/2022 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 07:25 Folga

